~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 143, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MÁRCIA FRANCISCA DE JESUS para exercer o cargo em
comlssao de Assessor de Comissão, CL-01, na Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos e Cidadania (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.926/96-CLDF).

2 - EXONERAR BRENO AMARAL RESENDE, matrícula nO 14.239-38, do
cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Alírio Neto,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.539/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 13 de junho de 2000.